
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 47/2010 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
z dnia 18 maja 2010 roku 

 
 
w sprawie:  powołania  rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii  
                   do przeprowadzania szacowania 
 
 
 
 Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z2008 r. Nr 213, poz. 1342 z późn. zm.) oraz   § 12 ust. 
3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie 
rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia 
szacowania (Dz.U. nr 142, poz. 1161), działając na wniosek Powiatowego Lekarza Weterynarii w 
Lwówku Śląskim 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
Zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Z dniem 19.05.2010 roku powołuję Pana Jana Mścisza zam. Rząsiny 46, 59-620 Gryfów Śląski na 
rzeczoznawcę do przeprowadzania szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji 
Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów o produktach 
pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz oraz sprzętu. 
 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


